## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

cuncta mei corporis membra verteret in linguas  
 et omnes artes mei humana voce sonarent nichil  
 dignum sanctis ac venerabilibus apostolis martiribus con-  
 fessoribus et virginibus necnon alijs dei electis dicere  
 posse. Tamen quod absurdum esse opinor quod cor meum  
 diu desiderauerat declinare ideo aliquae quae in manifestis et auctentis  
 libris de sanctis dei loqui legi et collegi christidelibus breuiter strictimque  
 scribere propono ut lectoris animus et libris offendet tamen breuitas  
 ad legendum prouocet nec verbis fustis veritate obducatur ne dum com-  
 pilator elegancie querendo pompam lector tantarum virtutum amittat  
 scienciam. Sicubi etiam in hoc scripto deuiavi vel minus dixi parcat in  
 quod ignoras feci. Vbi vero recte processi laudet gratia ihesu christi. Ad eu-  
 ius honorem et beatissime matris eius necnon omnium sanctorum preses  
 opusculum compilavi eiusque titulum viola sanctorum imposui.

Ci. A. i.

**Q**uercilio domini nostri ihesu christi. Nam sic dicitur Luc. i. Postquam  
 consummati sunt dies octo gloria a natiuitate domini computando  
 utriusque extremitate ut circueideret puer. Sic enim preceptum  
 fuerat Gen. xvii. In fine octo dierum circueidet in vobis vocatum est no-  
 men eius ihesus. i. saluator ad significandum quod spiritualiter circueidit voca-  
 ret. Mat. i. Ipse saluum faciet populum suum a peccatis eorum. Et bene  
 dicitur vocatum non impositum quod iam ante fuerat impositum a deo. Mat. i. xiiij.  
 Vocabit tibi nomen nouum quod os domini nuntiavit. Vnde quod iam pronuntiatum est  
 ab angelo Luc. i. Vocabit nomen eius ihesum. Et hoc est quod sequitur quod scilicet  
 nomen vocatum est. i. pronuntiatum ab angelo postquam in utero scilicet virginis  
 conciperet de spiritu sancto. Eodem die apud spoletem natalis facti concordii  
 presbiteri et matris. Temporibus antonij imperatoris qui primo fustibus  
 celsus. Dehinc exuleo suspensus ac fame post ierarcem maceratus ibi  
 quod angelica visitatione consolatus demum gladio vitam finiuit. Vnde rome  
 sancti almachij martiris qui iubente viri prefecto cum diceret hodie octa-  
 ue domini diei sunt cessante a supplicioribus ydolorum gladio occisus est.  
 Vnde apud alexandriam sancte eufrosine virginis que omnibus precibus suis  
 pafnuen de sterili matre progenita in puellari etate constituta clam  
 se conuocavit et monachorum monasterium introduit smaragdus sibi